
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О внесении изменений в решение 
Думы муниципального района от 
27.03.2013 № 165  

 

  

 

принято Думой муниципального района 17 февраля 2016 года 

 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 части 1 статьи 2, статьей 3 

Федерального закона от 03 декабря  2012 года № 230-ФЗ "О контроле за со-

ответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 

лиц их доходам", статьей 8.1  Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы муниципального района от 27 марта 2013 

года № 165 «Об утверждении  Порядка предоставления лицами, замещаю-

щими муниципальные должности в Парфинском муниципальном районе, 

осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, сведений о своих 

расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовер-

шеннолетних детей» следующие изменения: 

1.1. из наименования решения исключить слова «осуществляющими 

свои полномочия на постоянной основе,»; 

1.2. из пункта 1 решения исключить слова «осуществляющими свои 

полномочия на постоянной основе,» 

2. Внести  в Порядок предоставления лицами, замещающими муници-

пальные должности в Парфинском муниципальном районе, осуществляющи-

ми свои полномочия на постоянной основе, сведений о своих расходах, а 

также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, утвержденный решением Думы муниципального района от 27 марта 

2013 года № 165, следующие изменения: 

2.1. исключить из наименования Порядка слова «осуществляющими 

свои полномочия на постоянной основе,»; 

2.2. из пункта 1 Порядка исключить слова «осуществляющими свои 

полномочия на постоянной основе,». 



3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

  Глава муниципального района 

   

                           Н.В. Хатунцев 

 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

 

                                           А.А. Степанов 

 
17 февраля 2016 года 
№ 43 
 


